[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

«ВоткА  ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АдминистрациЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 декабря 2019  года                                                                                                                №730
г. Воткинск

Об утверждении плана внутреннего муниципального финансового контроля

 МО «Воткинский район» на 2020 год.

В соответствии с Порядком осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Воткинский район», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район»
от 17 мая 2018 года №547, Стандартами осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Воткинский район», утвержденными постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район»
от 24 апреля 2019 № 430,

1. Утвердить план внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования «Воткинский район» на 2020 год в приложении №1 к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район»

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Воткинский район»                                                                                                   И.П. Прозоров
_1629717767.unknown